Secretaria Municipal de Administração

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 148 / 2018

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do

Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Destituir do cargo efetivo a Servidora Pública Municipal Aparecida

Rossil Barbosa Alexandrino, Servente, matriculada sob o nº 1001, por motivo de

aposentadoria por tempo de contribuição, requerida e concedida desde 18 de fevereiro de

2014, e deferida em 26 de janeiro de 2018, em conformidade com a carta de concessão

emitida pelo INSS.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 16 de abril de 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

PREFEITO MUNICIPAL